
Ingår i resan

Boka & Mer information

Följ med på vårens medlemsresa
med Markus Forsbohl och Sankt Jörgen 

Flyg
Direktflyg, t/r med Norwegian

Utresa: Göteborg-Alicante 14 mars 19.20-22.45

Hemresa: Alicante-Göteborg 21 mars 15.10-18.40

Transport av golfbag samt skatter ingår i resans pris.

Boende
7 nätter Hotel Valle del Este, del i dubbelrum ☆☆☆☆

Halvpension. (frukost och middagar)

1 SPA besök

Golf
5 golfronder på Valle del Estes 18-håls bana

5 dagars golfträning och coachning med Markus

Möjlighet till golfutflykt på den lediga dagen

Transporter
Transfer t/r flygplats - resorten

Pris
23.485 kr/person. Enkelrumstillägg 3.100 kr

https://golfvistelse.se/valle-del-este-med-markus-
forsbohl-och-sankt-jorgen-14-21-mars
Markus Forsbohl, 070 843 04 40

markus.forsbohl@pgasweden.golf

Kristoffer Karlsson 0703-59 75 88 

kristoffer@golfvistelse.se

Valle del Este - Spanien 14-21 mars 2027

Boka via QR-kod  →

En bild som visar text, clipart

Automatiskt genererad beskrivning

- 15 platser, boka senast 1 oktober -

Följ med Markus Forsbohl och Sankt Jörgen på spel- och träningsresa i vår till 

en klassisk, fyrstjärnig, golfanläggning; Valle del Este Golf Resort. 

Den 14-21 mars reser vi till denna välutrustade resort där du hittar golfbana och 

hotell inom gångavstånd. 

Hotellet har fräscha rum, alla välutrustade och med balkong. Här finns även pool, 

gym, bastu, padeltennis samt spa-anläggning med inomhuspool. Dessutom har 

Valle Del Este ett grymt bra träningsområde. 

Under veckan spelar vi tillsammans på Valle del Estes park-/ökenbana — 18 

väldesignade hål med breda fairways och upphöjda tees. Arkitekten José 

Canales ska enligt uppgift ha inspirerats av Arizonas ökenbanor; här möts du av 

kaktusklädda områden och kontrasterande gröna teeboxar mot den annars torra 

omgivningen. 

Vi utvecklar vårt golfspel tillsammans med Markus, som kunnigt drillar oss i spelets 

alla delar. Målbilden är att en vårvecka på Valle del Este Golf Resort gör oss 

spelredo till golfsäsongen startar i Sverige igen. 

Välkommen att följa med på denna golfresa med ett härligt gäng, en vecka fylld 

av spel, träning och mycket solsken. ☺
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